
1  

 
 

 

 

 

               
 

 

 

 

 

 

 

All’Albo Pretorio 

Al sito web 

Agli Atti 

All’USR per la Sicilia – Ufficio I 

Ambito Territoriale di PA e prov. 

Alle Istituzioni Scolastiche di Pa e provincia 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto di III Fascia personale ATA triennio 2021/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. 50 del 03.03.2021 recante le disposizioni relative alle graduatorie d’Istituto di III Fascia del personale ATA per il 

triennio 2021/2024; 

 

Vista la comunicazione dell’USR Sicilia – Ufficio I Ambito Territoriale prot. n. 14599 del 13.08.2021 per il triennio 2021/2024; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’Istituto definitive di 

III fascia ATA valide per il triennio 2021/2024. 

 

Le graduatorie sono consultabili sul sito Web della scuola www.linguisticocassara.edu.it 

 

 

 

 

 

 

    Il Dirigente scolastico 

  Prof.ssa Crimi Daniela 

Firma autografa omessa ai sensi dell’ art.3 del  D.L.gs.  n. 39/1993 

 

 

LICEO LINGUISTICO STATALE 

               Ninni Cassarà 

                                                                                                              
     LLS.....qui si piantano querce 

 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

Liceo Linguistico Statale “Ninni Cassarà” 

Sede Via Don Orione 44 Palermo PAPM100009 

Succursale Via G. Fattori, 86 Palermo PAPM100009 

tel. 091/545307 - 091/6711187) 

E-MAIL papm100009@istruzione.it papm100009@pec.istruzione.it 

Sito web: www.linguisticocassara.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UF2XY7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.linguisticocassara.edu.it/
mailto:papm100009@istruzione.it
http://www.linguisticocassara.it/
http://www.linguisticocassara.it/



